

FR ApS

Tjørnevej 45, 8540 Hornslet

CVR-nr. 25 32 72 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

Flemming Reinholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FR ApS Tjørnevej 45 8540 Hornslet
	CVR-nr.: 25 32 72 09
	Stiftet: 1. marts 2000
	Hjemsted: Hornslet
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Reinholdt, Tjørnevej 45, 8543 Hornslet
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med service, handel og investering og rådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 630 t.kr. mod 571 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 580 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	630.443	570.960
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	237.622	303
Andre finansielle indtægter	1.737	1.603
Andre finansielle omkostninger	-119.556	-115.215
Resultat før skat	750.246	457.651
Skat af årets resultat	-170.216	-116.252
Årets resultat	580.030	341.399
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	478.830	341.399
Disponeret i alt	580.030	341.399

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.922.551	1.922.551
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.937.925	2.800.303
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.860.476</u>	<u>4.722.854</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.860.476</u>	<u>4.722.854</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.250	0
Andre tilgodehavender	23.255	21.533
Tilgodehavender i alt	<u>79.505</u>	<u>21.533</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.505</u>	<u>21.533</u>
Aktiver i alt	<u>4.939.981</u>	<u>4.744.387</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	155.000	155.000
3	Overført resultat	872.068	393.238
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	Egenkapital i alt	<u>1.128.268</u>	<u>548.238</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	81.609	59.153
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>81.609</u>	<u>59.153</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	1.424.159	1.410.035
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.424.159</u>	<u>1.410.035</u>
	Gæld til pengeinstitutter	952.668	1.086.461
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	45.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	149.768	40.425
	Selskabsskat	0	48.334
	Anden gæld	1.203.509	1.506.741
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.305.945</u>	<u>2.726.961</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.730.104</u>	<u>4.136.996</u>
	Passiver i alt	<u>4.939.981</u>	<u>4.744.387</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

		31/12 2015	31/12 2014	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2015		1.922.551	1.322.551	
Tilgang i årets løb		0	600.000	
Kostpris 31. december 2015		1.922.551	1.922.551	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		1.922.551	1.922.551	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos FR ApS
KR Invest Århus ApS, Hornslet	75 %	587.436	209.016	1.922.551
2. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2015		155.000	130.000	
Overført fra frie reserver		0	25.000	
		155.000	155.000	
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015		393.238	76.839	
Årets overførte overskud eller underskud		478.830	341.399	
Overført til selskabskapital		0	-25.000	
		872.068	393.238	
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret		101.200	0	
		101.200	0	
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Anden langfristet gæld	0	1.424.159	1.424.159	1.410.035
	0	1.424.159	1.424.159	1.410.035

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 953 t.kr., har selskabet pantsat anparter i datterselskab, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.923 t.kr. samt pantsat anparter i andre kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.400 t.kr.

7. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.